УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

«26» августа 2013 г.                                                                        №  549

О зачислении детей в
общеобразовательные учреждения
Новооскольского района, не достигших
на 1 сентября возраста 6 лет 6 месяцев, и
детей старше 8 лет

 В соответствии с п.1 ст.67 Федерального закона Российской Федерации от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании личных заявлений родителей и медицинских справок о готовности
учащихся посещать общеобразовательные учреждения

 п р и к а з ы в а ю:

1. Разрешить зачисление в общеобразовательные учреждения района в первые
классы в 2013-2014 учебном году детей, не достигших на 1 сентября 6 лет 6
месяцев, и детей старше 8 лет список прилагается (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Лакомову М.Б.

Начальник управления образования                Ю.Н. Нехаев

Приложение к приказу управления
                                                                                                 образования №549 от 26.08.2013 г.

Список
первоклассников 2013-2014 учебного года не достигших

на 1 сентября 2013 года возраста 6 лет 6 месяцев, и детей старше 8 лет

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Наименование
образовательного учреждения

1 Кузнецов Александр Александрович 27.06.2007 г. МБОУ «СОШ № 1 с УИОП»
2 Лебедева Алена Викторовна 03.03.2007 г. МБОУ «СОШ № 1 с УИОП»
3 Лихтин Руслан Игоревич 06.04.2007 г. МБОУ «СОШ № 1 с УИОП»
4 Теремязева Анастасия Сергеевна 10.04.2007 г. МБОУ «СОШ № 1 с УИОП»
5 Шимохин Артем Сергеевич 06.04.2007 г. МБОУ «СОШ № 1 с УИОП»
6 Еремин Данила Валерьевич 07.03.2007 г. МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»
7 Ильинкова Любовь Дмитриевна 20.07.2007 г. МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»
8 Корнилова Милослава Игоревна 27.04.2007 г. МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»
9 Володина Ангелина Андреевна 01.04.2007 г. МБОУ «СОШ №3»
10 Герасимова Дарья Александровна 20.03.2007 г. МБОУ «СОШ №3»
11 Ковалев Антон Владимирович 25.04.2007 г. МБОУ «СОШ №3»
12 Каплий Дарья Романовна 10.05.2007 г. МБОУ «СОШ №3»
13 Попов Артем Владимирович 02.04.2007 г. МБОУ «СОШ №4»
14 Саенко Александр Михайлович 14.05.2007 г. МБОУ «СОШ №3»
15 Скоморох Данил Юрьевич 16.06.2007 г. МБОУ «СОШ №3»
16 Бобровская Виктория Руслановна 05.03.2007 г. МБОУ «СОШ №4»
17 Жданова Полина Николаевна 13.04.2007 г. МБОУ «СОШ №4»
18 Кунгурова Мария Андреевна 11.04.2007 г. МБОУ «СОШ №4»
19 Лазаренко Никита Анатольевич 10.05.2007 г. МБОУ «СОШ №4»
20 Маслова Татьяна Николаевна 09.05.2007 г. МБОУ «СОШ №4»
21 Шаврина Ульяна Андреевна 28.01.2008 г. МБОУ «СОШ №4»
22 Запорожец Лидия Анатольевна 09.07.2007 г. МБОУ «Львовская СОШ»
23 Серикова Диана Ивановна 19.07.2007 г. МБОУ «Львовская СОШ»
24 Кудряшов Дмитрий Павлович 14.03.2007 г. МБОУ «Новобезгинская СОШ»
25 Шестак Людмила Ярославовна 18.03.2007 г. МБОУ «Новобезгинская СОШ»
26 Смоленская Елизавета Сергеевна 08.03.2007 г. МБОУ «Беломестненская СОШ»
27 Черных Иван Сергеевич 16.03.2007 г. МБОУ «Беломестненская СОШ»
28 Сурушкина Ангелина Николаевна 16.06.2007 г. МБОУ «Ярская СОШ»
29 Балаченко Евгений Юрьевич 27.09.2007 г. МБОУ «Прибрежная ООШ»
30 Севальнев Богдан Сергеевич 18.05.2007 г. МБОУ «Оскольская ООШ»
31 Даниленко Дмитрий Валерьевич 14.03.2007 г. МБОУ «Ольховатская ООШ»
32 Брицына Анастасия Алексеевна 25.05.2007 г. МБОУ «Ниновская НОШ»
33 Кузьмина Алена Витальевна 05.05.2007 г. МБОУ «Ниновская ООШ»
34 Винокуров Егор Владимирович 17.03.2007 г. МБОУ «Шараповская СОШ»
35 Еремин Денис Сергеевич 17.05.2007 г. МБОУ «Шараповская СОШ»
36 Сушков Илья Александрович 17.05.2007 г. МБОУ «Шараповская СОШ»
37 Лобынцева Виктория Витальевна 09.03.2007 г. МБОУ «Шараповская СОШ»
38 Смовжов Алексей Александрович 15.03.2007 г. МБОУ «Шараповская СОШ»
39 Берглезов Максим 01.06.2007 г. МБОУ «Тростенецкая СОШ»
40 Глушков Денис 26.05.2007 г. МБОУ «Тростенецкая СОШ»
41 Демидова Александра 08.05.2007 г. МБОУ «Тростенецкая СОШ»
42 Пашаев Рамиль 08.04.2007 г. МБОУ «Тростенецкая СОШ»
43 Степанов Михаил 11.06.2007 г. МБОУ «Тростенецкая СОШ»
44 Микуланинец Степан Игоревич 08.03.2007 г. МБОУ «Старобезгинская СОШ»
45 Халилов Шахин Давидович 22.03.2007 г.  МБОУ «Старобезгинская СОШ»

46 Третьякова Анна Николаевна 29.08.2007 г. МБОУ «Глинновская СОШ»
47 Данилова Виктория Александровна 29.08.2007 г. МБОУ «Глинновская СОШ»